
新型コロナウイルス等感染新型コロナウイルス等感染新型コロナウイルス等感染新型コロナウイルス等感染予防予防予防予防対策について対策について対策について対策について 

        
    

    

    

 

 

会員様各位             

              
 令和２年吉日 

宝木スイミングクラブ  
  

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

また、新型コロナウイルス等感染予防対策といたしましてスクール運営を下記のとおり

実施いたしますので、ご協力お願いいたします。  

当クラブにご来館いただく際のお願い当クラブにご来館いただく際のお願い当クラブにご来館いただく際のお願い当クラブにご来館いただく際のお願い    

①事前にご自宅で検温を実施のうえ、発熱の際はご利用をお控えください。なお、ご利用

いただく会員様だけでなく、送迎なさる方も検温の徹底をお願いいたします。 

②ご入館後は館内にご用意がございます、アルコール・次亜塩素にて手などの消毒にご

協力ください。 

③館内にご入館される方はマスクの着用をお願いいたします。(お子様含む) 

④ご観覧される方は密着を避けるため、距離を取ってお座りください。 

⑤混雑緩和のため、お迎えは可能な限り、短時間で行っていただくか、お車でお待ちいた

だくようお願いいたします。 

 



館内施設・バス等消毒やスタッフのマスク着用について館内施設・バス等消毒やスタッフのマスク着用について館内施設・バス等消毒やスタッフのマスク着用について館内施設・バス等消毒やスタッフのマスク着用について 

・館内施設やバス座席等は換気を徹底し、１時間おきに次亜塩素にて消毒いたします。 

・スタッフは指導中を除き、マスク着用にて対応させていただきます。 

 

子どもスクール子どもスクール子どもスクール子どもスクール(B・・・・C・・・・D コースコースコースコース)    受付時間及び体操について受付時間及び体操について受付時間及び体操について受付時間及び体操について 

体操室での体操を休止し、プールサイドにて、班ごとにおこないます。伴いまして受付時

間がレッスン開始時間の約 10分前となりますので、混雑回避のため、出来るだけ定刻

にお越しください。 

  

サウナのご利用についてサウナのご利用についてサウナのご利用についてサウナのご利用について 

・大人会員様 密着を防ぐため、サウナのご利用は定員を 3名までとさせていただきます。 

・子ども会員様 サウナのご利用は禁止となりますので、速やかに着替えてご退館ください。 

 

 

 

 会員様には多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほど、               

よろしくお願い申し上げます。 


